2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2010 г. № 2817-п/1
Об установлении

расходных обязательств городского округа Тольятти
на осуществление медицинской помощи в отделениях (палатах)

сестринского ухода и хосписах (хосписных отделениях)

муниципальных учреждений здравоохранения
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, соглашениями от 12.01.2010 г. №№ хо-2-10/337-дг/1,
су-2-10/136-дг/1, в целях обеспечения осуществления медицинской помощи в отделениях (палатах) сестринского ухода и хосписах (хосписных отделениях) муниципальных учреждений здравоохранения, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относятся:

1.1. Оказание медицинской помощи больным с онкологической патологией в терминальной стадии болезни в хосписе (хосписном отделении) муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти.
1.2. Оказание медицинской помощи гражданам пожилого и старческого возраста, инвалидам в отделениях (палатах) сестринского ухода муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти.
2. Установить, что исполнение расходного обязательства городского округа Тольятти, осуществляется в объеме долевого софинансирования за счет средств бюджета Самарской области и бюджета городского округа Тольятти в пределах лимитов бюджетных обязательств предусмотренных департаменту здравоохранения мэрии.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр

                                                                                           А.Н.Пушков